SCRIPTA

Numéro Scripta : 674

Auteur(s) : Guillaume de Courcelles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation, par Guillaume de Courcelles, de tous les dons qu'il a faits à l'abbaye

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXVII, p. 140-141.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Willelmus de Corcellis dedi et concessi Deo et ecclesie Beati Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibi Deo servientibus, omnia illa dona que ego, pro anima mea et antecessorum meorum, dederam vel concesseram, concedentibus filio meo et parentibus meis omnibus et amicis, in puram et perpetuam elemosinam, videlicet mansionem totam integram quam Henricus de Augo et Johannes Raimont de me tenuerunt, et campum unum terre qui est inter Verleium et Septem Molas, campum videlicet del perier, et pratum del areis, et alnetum quod est juxta ortum domus nostre de Verleio, et omnia alia quecumque in cartis predictorum monachorum continentur. Et ut hoc ratum et firmum habeatur, ego Willelmus prenominate illa omnia super altare beati Michaelis propria manu mea posui et munimine sigilli mei presentem cartam corroboravi. Actum est hoc anno gratie M°.CC°.XVII°.